МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 71

ПРИКАЗ № 76

О наставничестве
от 05.09.2023 г.

С целью дошкольного наставничества, оказания помощи молодым специалистам (впервые
приступившему к работе по специальности, обучающемуся на заочном отделении
педагогического колледжа), на основании Положения о наставничестве МБДОУ № 71

1. Возложить функции наставника для воспитателя Игошиной Елены Александровны на
воспитателя высшей- квалификационной категории Шишкину Виолетту Викторовну
сроком на 1 календарный год с 01.09.2023г. по 01.09.2024 г.

2. Руководство деятельностью наставника возложить на заместителя заведующего по
воспитательно -  методической работе Иванову Наталью Владимировну.

3. Показателями эффективности работы наставника Шишкиной В.В.считать выполнение
целей и задач начинающим воспитателем в период наставничества. Оценку производить
по результатам промежуточного и итогового контроля.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.В. Шишкина

Заведующий
МБДОУ № 71 О.А.Кобак